
2024年 12月 19日 

新田ゼラチン株式会社 

 

 

ハピコラスティックの販売一時停止のお知らせ 

 

 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社機能性表示食品ハピコラスティックの栄養成分であるビタミン C、ビタミン E

の含有量が、栄養成分表示の下限値を賞味期限内に満たさない可能性があることが判明しま

した。そのため製品の販売を一時停止させていただくことといたしました。当該製品の機能

性関与成分である魚由来低分子コラーゲンペプチドは、賞味期限内において表示量を含有す

ることを確認しております。尚、製品の安全性には全く問題がなく健康上への影響はござい

ません。 

 

お客様には、多大なるご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。今後は再発

防止に努め、品質管理体制をより一層強化してまいります。 

今後の販売につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。 

 

記 

１．対象製品  

製品名 ：ハピコラスティック （20g×15本） 

JANコード ：4560103690141 

 【パッケージ】 【栄養成分表示】 

  

2. お問い合わせ先  

新田ゼラチンダイレクトお客様センター 

電話番号：0120－713－178 

受付時間：9：00～18：00（土・日・祝除く） 

 

※誠に勝手ながら、2024年 12月 28日(土)～2025年 1月 5日(日)は、年末年始休業とさせ

ていただきます。2025年 1月 6日(月)より通常営業いたします。 

 

以 上 


